
Margherita
Sauce tomate, mozzarella, basilic

Napolitana
Sauce tomate, câpres, anchois, mozzarella

Salami pepperoni
Sauce tomate, salami, pepperoni, mozzarella

Regina
Sauce tomate, jambon blanc, champignons, mozzarella

San daniele
Sauce tomate, jambon San Daniele, mozzarella   

Quattro formaggi
Sauce tomate, mozzarella, gorgonzola, chèvre, 
emmental

Quattro stagioni
Sauce tomate, poivrons, champignons, artichauts, 
courgettes, aubergines 

Di Massimo
Base crème, jambon blanc, emmental, reblochon 

Chèvre et miel
Base crème, fromage de chèvre, miel

Monte bianco
Base crème, pommes de terre, lardons, 
fromage à raclette

Tartufo
Base crème de truffe, mozzarella, truffes

Super Tartufo
Base crème de truffe, mozzarella, jambon truffé, truffes

9 €

12 €

13 €

14 €

15 €

15 €
 

16 €
 

15 €

15 €

16 € 
 

17 €

21 €

ANTIPASTI

PASTA

PIZZE

Légumes marinés

Pizza bianca

Assiette jambon de Parme et pizza bianca

Frutti di mare

Assortiment de charcuterie

Focca croque truffé

Rigatoni carbonara

Gnocchi au gorgonzola
Pignons de pins et chips de jambon de Parme

Fusilli 
Sauce morilles 

Orrechiette jambon truffé
Crème de parmesan à la truffe

7 €

7 €

9 €

10 €

13 €

15 €

14 €

18 € 

18 € 

24 €

Pizzette au chocolat noisette 

Tiramisu au spéculoos 
Pâte à tartiner choco-noisette BIO

Fondant au chocolat Kinder Bueno®

Coca cola / Coaca cola zero

Orangina

Perrier

Ice Tea

Nos limonades artisanales bio 
naturelle, citron, grenade, pamplemousse

7 €

7,5 €

8,5 €

1,5 €

1,5 €

1,5 €

1,5 €

5,9 €

DOLCI

BEVANDE
Une canette offerte pour toute commande
Obtenez -30% sur les vins au restaurant


